фотографій та кілька портретів, виконаних самим В. Розвадовським.

Експертно-виставочна комісія присудила В. Шкріблякові і

Д. Миронюкові почесні дипломи першого ступеня.

Помер В.К. Розвадовський 1943 року в Середній Азії, віддавши чималу

частину свого життя культурі братнього народу.

Дмитро Ананійович Жудін (23 жовтня (4 листопада за новим стилем)

1860 – 22 квітня 1942) – український художник. Батько вченого Миколи

Жудіна та художниці Ольги Жудіної. Народився в селянській родині на

Житомирщині. Закінчив Петербурзьку академію мистецтв.1892 року

оселився в Кам’янці-Подільському. Викладав малювання і креслення в